Edicao: 503 - Data: 12/12/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE RESEVATÓRIO PARA ATENDER O

SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO DISTRITO DE

BARREIRAS, CARAÚBAS – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa

de Licitação nº DV00038/2025, nos termos do Art. 75, inciso I, da Lei

14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:20600 –

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS E SERVIÇOS URBANOS

17.512.0041.1067 – CONSTRUÇAO, REFORMA E AMPLIAÇAO DE

SANEAMENTO BASICO 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

– 500. VIGÊNCIA: até 12/06/2026. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 53801/2025 - 12.12.25 -

JOTAV CONSTRUCOES, SERVICOS E SOLUCOES LTDA - R$

78.008,52.

PUBLICAR:

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1